พื้นที่บ้านปากเหมือง หมู่ที่ ๑ บ้านมาบใหญ่ หมู่ที่ 

๖ ตำบลควนชะลิก  อำเภอหัวไทร จังหวัดนครศรีธรรมราช  แบบแปลงเลข ที่ พด.๑๑ นศ.น. ๑/๒๕๖๘  

จำนวน ๑ รายการ  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.เสริมทรัพย์ การโยธา

ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๒๐๘,๐๐๐.๐๐ บาท สองแสนแปดพันบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๘๖,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔๗.๒๘

                    ๒. ขุดคูยกร่อง ปริมาณงาน ๓.๓๙๙ กม. พื้นที่บ้านแหลมออก หมู่ที่ ๑, บ้านแหลมกลาง หมู่

[...]

ที่ ๒, บ้านท้ายโนต หมู่ที่ ๙ ตำบลแหลม อำเภอหัวไทร จ.นครศรีธรรมราช แบบแปลงเลขที่ พด.๑๑ นศ.น. 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ๒/๒๕๖๘ จำนวน ๑ รายการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ควนชะลิก การโยธา

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) ๒๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๙๒,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๔๗.๔๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

วิเชียร พรหมทอง

(นายวิเชียร พรหมทอง)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินนครศรีธรรมราช